
Câble patch à fibre optique duplex 62,5/125 multimode 3 m LC - LC

StarTech ID: FIBLCLC3

Le câble patch à fibre optique duplex 62,5/125 multimode 3 m FIBLCLC3 est doté de connecteurs LC (mâles) à
chacune de ses extrémités afin de connecter des périphériques réseau à fibre optique sur des réseaux longue
distance, haute vitesse. Pour garantir une performance optimale, notre câble à fibre optique duplex multimode est
testé de manière individuelle et certifié comme restant dans les limites acceptables de perte d'insertion pour une
compatibilité garantie et une fiabilité à 100 %. Bénéficiant d'une garantie à vie, notre câble patch à fibre optique
multimode LC-LC offre une fiabilité durable et une performance de qualité supérieure.

Applications

Solution idéale pour les applications de données nécessitant une transmission de données haute vitesse
Systèmes à large bande passante
Télécommunication/communication de données
Utilisé pour les réseaux longue distance aux données essentielles

Features

La perte d'atténuation satisfait ou surpasse les normes de l'industrie
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Technical Specifications

Warranty Lifetime
Taille de la fibre optique 62.5/125
Connecteur A 1 - Fiber Optic LC Duplex Mâle
Connecteur B 1 - Fiber Optic LC Duplex Mâle
Classification de la fibre optique OM1
Type de fibre optique Multimode
Couleur Orange
Longueur de câble 9.8 ft [3 m]
Longueur du produit 9.8 ft [3 m]
Poids brut 0.1 lb [0 kg]
Inclus dans le paquet 1 - Câble patch à fibre optique duplex 62,5/125 multimode 3 m LC – LC

Certifications, Reports and Compatibility
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